
Trofeo delle Regioni 2022 Qualificazioni Morresi - MX1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 LENTINI A. 1:36.618
Migliore

1 1:36.618 14:23:19.264

2 2:22.803 14:25:42.067

3 1:57.960 14:27:40.027

4 1:37.404 14:29:17.431

5 4:26.944 14:33:44.375

6 1:53.564 14:35:37.939

 Po. 2 - # 10 ZANCARINI G. + 00.701
Diff. Primo

1 1:43.724 14:23:39.057

2 1:37.319 14:25:16.376

3 2:53.459 14:28:09.835

4 1:53.215 14:30:03.050

5 1:38.851 14:31:41.901

6 2:05.306 14:33:47.207

7 1:38.255 14:35:25.462

 Po. 3 - # 1 ARBINI G. + 01.087
Diff. Primo

1 1:38.978 14:23:23.271

2 1:55.935 14:25:19.206

3 1:37.705 14:26:56.911

4 2:11.552 14:29:08.463

5 2:01.210 14:31:09.673

6 1:37.828 14:32:47.501

7 2:01.149 14:34:48.650

8 1:38.683 14:36:27.333

 Po. 4 - # 16 BERTUCCELLI G. + 01.210
Diff. Primo

1 1:39.257 14:23:27.833

2 2:11.920 14:25:39.753

3 1:37.828 14:27:17.581

4 4:14.532 14:31:32.113

5 1:50.317 14:33:22.430

6 1:40.909 14:35:03.339

 Po. 5 - # 7 IACOPI M. + 01.317
Diff. Primo

1 1:38.399 14:23:23.813

2 1:49.635 14:25:13.448

3 1:39.063 14:26:52.511

4 1:52.085 14:28:44.596

5 1:37.935 14:30:22.531

6 1:43.693 14:32:06.224

7 1:52.330 14:33:58.554

8 1:38.149 14:35:36.703

 Po. 6 - # 4 BRUGNONI A. + 01.866
Diff. Primo

1 1:40.405 14:23:31.584

2 2:13.056 14:25:44.640

3 1:38.484 14:27:23.124

4 3:01.422 14:30:24.546

5 2:32.343 14:32:56.889

6 1:56.954 14:34:53.843

 Po. 7 - # 38 DAL BOSCO M. + 03.705
Diff. Primo

1 3:09.810 14:25:27.534

2 1:41.357 14:27:08.891

3 2:01.026 14:29:09.917

4 1:40.323 14:30:50.240

5 2:17.137 14:33:07.377

6 1:41.602 14:34:48.979

 Po. 8 - # 3 NEBBIA G. + 04.338
Diff. Primo

1 1:40.956 14:23:39.947

2 2:08.299 14:25:48.246

3 1:41.022 14:27:29.268

4 2:09.126 14:29:38.394

5 1:41.358 14:31:19.752

6 2:42.181 14:34:01.933

7 1:43.417 14:35:45.350

 Po. 9 - # 20 COSTANTINI D. + 04.340
Diff. Primo

1 1:41.136 14:24:44.195

2 2:20.934 14:27:05.129

3 1:40.958 14:28:46.087

4 4:12.421 14:32:58.508

5 1:42.080 14:34:40.588

6 2:13.233 14:36:53.821

 Po. 10 - # 31 RONCAGLIA M. + 04.372
Diff. Primo

1 1:40.990 14:23:33.767

2 1:57.136 14:25:30.903

3 1:41.201 14:27:12.104

4 2:02.221 14:29:14.325

5 1:41.795 14:30:56.120

6 2:13.454 14:33:09.574

7 1:46.529 14:34:56.103

 Po. 11 - # 32 LOLLI M. + 04.920
Diff. Primo

1 1:52.005 14:23:52.909

2 1:41.822 14:25:34.731

3 2:30.358 14:28:05.089

4 1:58.615 14:30:03.704

5 1:42.373 14:31:46.077

6 2:07.753 14:33:53.830

7 1:41.538 14:35:35.368

 Po. 12 - # 12 SONEGO S. + 05.525
Diff. Primo

1 1:43.695 14:23:49.999

2 2:12.714 14:26:02.713

3 1:42.143 14:27:44.856

4 2:20.881 14:30:05.737

5 1:42.602 14:31:48.339

6 2:12.855 14:34:01.194

7 1:43.120 14:35:44.314

 Po. 13 - # 17 MANCUSO A. + 05.819
Diff. Primo

1 1:42.437 14:23:46.463

2 2:10.015 14:25:56.478

3 2:00.566 14:27:57.044

4 2:02.819 14:29:59.863

5 1:43.664 14:31:43.527

6 3:42.461 14:35:25.988

 Po. 14 - # 13 BONETTA A. + 06.085
Diff. Primo

1 1:42.703 14:25:03.707

2 2:21.570 14:27:25.277

3 2:02.553 14:29:27.830

4 1:43.194 14:31:11.024

5 2:34.742 14:33:45.766

6 2:06.625 14:35:52.391

 Po. 15 - # 19 SADOVSCHI A. + 06.588
Diff. Primo

1 1:50.616 14:25:00.868

2 1:43.206 14:26:44.074

3 2:58.732 14:29:42.806

4 1:44.401 14:31:27.207

5 2:08.129 14:33:35.336

6 1:45.872 14:35:21.208

 Po. 16 - # 33 ALBIERI L. + 07.231
Diff. Primo

1 1:49.728 14:23:56.748

2 1:45.791 14:25:42.539

3 1:45.522 14:27:28.061

4 2:06.024 14:29:34.085

5 1:43.849 14:31:17.934

6 1:55.623 14:33:13.557

7 1:47.454 14:35:01.011

 Po. 17 - # 11 ZENATO S. + 07.402
Diff. Primo

1 1:44.133 14:24:11.970

2 2:00.659 14:26:12.629

3 1:58.269 14:28:10.898

4 1:49.129 14:30:00.027

5 1:44.020 14:31:44.047

6 2:04.732 14:33:48.779

7 1:44.252 14:35:33.031

 Po. 18 - # 40 TURCHET D. + 07.699
Diff. Primo

1 1:58.392 14:24:43.519

2 1:45.133 14:26:28.652

3 2:29.086 14:28:57.738

4 1:44.317 14:30:42.055

5 2:22.131 14:33:04.186

6 2:09.582 14:35:13.768

 Po. 19 - # 28 CRISCIONE D. + 07.892
Diff. Primo

1 1:44.510 14:23:40.741

2 2:04.961 14:25:45.702

3 1:47.125 14:27:32.827

4 4:07.989 14:31:40.816

5 1:47.428 14:33:28.244

6 2:03.236 14:35:31.480

Fastest lap: 1:36.618 
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 Po. 20 - # 5 MILANI L. + 09.135
Diff. Primo

1 2:14.107 14:24:50.218

2 1:45.753 14:26:35.971

3 2:03.769 14:28:39.740

4 1:55.706 14:30:35.446

5 1:47.946 14:32:23.392

6 1:47.545 14:34:10.937

 Po. 21 - # 14 FIRINO E. + 09.370
Diff. Primo

1 1:47.351 14:24:03.598

2 1:45.988 14:25:49.586

3 2:17.683 14:28:07.269

4 2:04.437 14:30:11.706

5 1:46.791 14:31:58.497

6 1:47.657 14:33:46.154

7 2:13.384 14:35:59.538

 Po. 22 - # 15 BELTRAMO F. + 10.034
Diff. Primo

1 1:46.652 14:24:53.174

2 1:47.033 14:26:40.207

3 2:32.155 14:29:12.362

4 1:48.217 14:31:00.579

5 1:50.554 14:32:51.133

6 2:05.856 14:34:56.989

 Po. 23 - # 8 LAZZERI L. + 10.883
Diff. Primo

1 1:47.501 14:23:49.485

2 1:57.004 14:25:46.489

3 1:55.546 14:27:42.035

4 1:49.957 14:29:31.992

5 2:04.166 14:31:36.158

6 1:49.259 14:33:25.417

7 2:04.200 14:35:29.617

 Po. 24 - # 25 DI LUCCIA N. + 11.069
Diff. Primo

1 2:10.299 14:24:29.203

2 2:16.553 14:26:45.756

3 1:49.595 14:28:35.351

4 3:55.240 14:32:30.591

5 1:47.687 14:34:18.278

6 2:10.994 14:36:29.272

 Po. 25 - # 41 TURITTO A. + 11.191
Diff. Primo

1 1:49.429 14:24:14.846

2 2:23.968 14:26:38.814

3 1:47.809 14:28:26.623

4 2:10.998 14:30:37.621

5 2:02.287 14:32:39.908

6 1:48.352 14:34:28.260

7 2:18.796 14:36:47.056

 Po. 26 - # 42 PRIMOZIC A. + 11.354
Diff. Primo

1 1:47.972 14:24:35.301

2 1:48.601 14:26:23.902

3 2:23.795 14:28:47.697

4 2:06.625 14:30:54.322

5 1:53.824 14:32:48.146

6 1:49.319 14:34:37.465

7 2:21.306 14:36:58.771

 Po. 27 - # 30 ROSSI M. + 11.790
Diff. Primo

1 1:48.408 14:23:45.989

2 2:48.542 14:26:34.531

3 1:48.860 14:28:23.391

4 4:13.997 14:32:37.388

5 1:49.164 14:34:26.552

 Po. 28 - # 6 SBARAGLIA V. + 12.116
Diff. Primo

1 2:01.726 14:24:21.544

2 1:49.700 14:26:11.244

3 1:48.798 14:28:00.042

4 4:13.727 14:32:13.769

5 1:48.734 14:34:02.503

6 1:53.637 14:35:56.140

 Po. 29 - # 9 CICOGNI A. + 12.294
Diff. Primo

1 1:50.055 14:23:55.032

2 2:01.883 14:25:56.915

3 1:48.912 14:27:45.827

4 2:04.261 14:29:50.088

5 1:49.056 14:31:39.144

6 3:20.642 14:34:59.786

 Po. 30 - # 35 LUPI L. + 15.279
Diff. Primo

1 1:53.311 14:24:11.197

2 2:11.192 14:26:22.389

3 1:51.897 14:28:14.286

4 2:11.530 14:30:25.816

5 2:23.761 14:32:49.577

6 2:29.158 14:35:18.735

 Po. 31 - # 46 ARGIOLAS M. + 15.347
Diff. Primo

1 1:56.853 14:24:11.457

2 1:54.343 14:26:05.800

3 2:05.430 14:28:11.230

4 1:53.024 14:30:04.254

5 2:13.633 14:32:17.887

6 1:51.965 14:34:09.852

7 2:16.314 14:36:26.166

 Po. 32 - # 23 D ANGELO S. + 15.465
Diff. Primo

1 2:08.284 14:25:02.301

2 1:52.083 14:26:54.384

3 3:52.527 14:30:46.911

4 1:53.585 14:32:40.496

5 2:18.197 14:34:58.693

 Po. 33 - # 29 CALTABIANO S. + 15.470
Diff. Primo

1 1:52.088 14:24:01.084

2 2:17.116 14:26:18.200

3 1:54.701 14:28:12.901

4 2:18.379 14:30:31.280

5 1:56.082 14:32:27.362

6 2:15.766 14:34:43.128

7 1:57.457 14:36:40.585

 Po. 34 - # 34 SOCCOLINI J. + 16.492
Diff. Primo

1 1:53.110 14:24:25.091

2 2:24.234 14:26:49.325

3 2:13.335 14:29:02.660

4 1:55.220 14:30:57.880

5 2:22.815 14:33:20.695

6 1:53.519 14:35:14.214

 Po. 35 - # 43 MUR G. + 16.492
Diff. Primo

1 1:53.110 14:24:17.394

2 1:56.211 14:26:13.605

3 2:13.240 14:28:26.845

4 1:54.228 14:30:21.073

5 2:27.087 14:32:48.160

6 2:11.213 14:34:59.373

 Po. 36 - # 24 DI CINTIO S. + 16.643
Diff. Primo

1 1:58.399 14:24:08.281

2 1:56.327 14:26:04.608

3 1:53.587 14:27:58.195

4 3:49.160 14:31:47.355

5 1:53.261 14:33:40.616

6 2:19.854 14:36:00.470

 Po. 37 - # 44 PICHLER M. + 16.991
Diff. Primo

1 1:53.609 14:24:16.369

2 2:02.844 14:26:19.213

3 1:59.636 14:28:18.849

4 2:56.329 14:31:15.178

5 1:54.110 14:33:09.288

6 1:58.176 14:35:07.464

 Po. 38 - # 52 FORLEO A. + 17.045
Diff. Primo

1 1:53.663 14:24:30.208

2 1:56.616 14:26:26.824

3 3:59.196 14:30:26.020

4 1:58.142 14:32:24.162

5 2:45.412 14:35:09.574

 Po. 39 - # 61 MAQUIGNAZ S. + 20.678
Diff. Primo

1 2:02.992 14:24:53.186

2 4:06.924 14:29:00.110

3 1:59.872 14:30:59.982

4 3:05.645 14:34:05.627

5 1:57.296 14:36:02.923

Fastest lap: 1:36.618 

2/3Ottobiano, sabato 15 ottobre 2022© MGMTiming



Trofeo delle Regioni 2022 Qualificazioni Morresi - MX1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 40 - # 62 COSENTINO U. + 22.976
Diff. Primo

1 1:59.594 14:24:10.834

2 2:05.096 14:26:15.930

3 2:05.067 14:28:20.997

4 3:33.112 14:31:54.109

5 2:02.700 14:33:56.809

 Po. 41 - # 45 ROMANO G. + 23.121
Diff. Primo

1 2:01.071 14:25:13.876

2 2:38.025 14:27:51.901

3 1:59.739 14:29:51.640

4 2:36.873 14:32:28.513

5 2:01.121 14:34:29.634

 Po. 42 - # 60 SANTORO E. + 23.484
Diff. Primo

1 2:00.617 14:24:34.701

2 3:09.935 14:27:44.636

3 2:00.102 14:29:44.738

4 3:52.091 14:33:36.829

5 2:03.974 14:35:40.803

 Po. 43 - # 47 MONACO M. + 24.988
Diff. Primo

1 2:01.606 14:24:14.678

2 2:16.356 14:26:31.034

3 2:02.275 14:28:33.309

4 2:05.656 14:30:38.965

5 2:05.527 14:32:44.492

6 2:32.850 14:35:17.342

 Po. 44 - # 59 ASCIUTTO S. + 25.098
Diff. Primo

1 2:02.030 14:24:31.035

2 2:18.435 14:26:49.470

3 2:01.716 14:28:51.186

4 2:26.298 14:31:17.484

5 2:14.870 14:33:32.354

6 2:16.237 14:35:48.591

 Po. 45 - # 55 ALTAVISTA C. + 35.498
Diff. Primo

1 2:12.116 14:25:06.153

2 2:14.790 14:27:20.943

3 2:18.681 14:29:39.624

4 2:15.758 14:31:55.382

5 2:17.272 14:34:12.654

6 2:20.889 14:36:33.543

Fastest lap: 1:36.618 
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